
Dodacie listy :

	

DL-148712011
DL-149312011

Celková zrava za celý dokiad je 11,24 EUR (suma je s daňou)

Základom pre výpočet dane je suma "S DPH" .

Vystavil(a) : 03 lmrecze Éva

	

Prevzal(a), dňa :

B ACgratisla
i 9 f
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F evádzma .

Telefón : 047/5626823

POSO

IUM, s ti . s r .o .
pevat nová 54

Sob~'1 Rim'.'a

Vystavené v systéme ABRAG2

Fax: 047/5626823

Knižniea Mate-a; Rrebendu

Hts,

	

r.> . . . .
979 01 LhizavsKa Sobota

WWW: konyvrs .sk

Dodávatel': Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) :

	

0613
Konšt.symbol :

	

8

	

Strana č . 1

Faktúra - daňový doklad č . :

	

F82-13/2011

MADÁCH - POSONIUM, spol . s r.o .
Hlavné námestie 17

Odberatel' :

	

Zákaznícke číslo : 20

97901 Rim.Sobota

IČO :

	

31327818 Kniznica M.Hrebendu

IČD :

	

SK2020292846 Hlavné námestie 8
DIČ :

	

2020292846 97901 Rimavská Sobota
Dodávatel'je registrovaný pod spisovou značkou 3091/
B z dňa 07 .07 .1992 v Okr. Súde BRATISLAVA I .

Doprava: Dodávaterom
Úhrada :

	

Na bankový účet DIČ :

Banka :

	

OTP BANKA SLOVENSKO IČO : 35987332

	

IC DPH :

Číslo účtu : 1661716/5200 Dátum vystavenia dokladu :

	

4.3.2011

	

Dátum splatnosti :
IBAN : SK0852000000000001661716 Dátum dodania tovaru/služby :

	

4.3.2011
SWIFT:OTPVSKBX Miesto dodania :

	

SK

	

18.3.2011

Čiastky v EUR

Bez DPH

	

DPH

	

Celkom

základná sadzba 20 %

znížená sadzba 10%

Celkom

Zaokrúhlenie
Na zálohách zaplatené

3,13

	

0,63

	

3,76

31,82

	

3,18

	

35,00

34,95

	

3,81

	

38,76

0,00
0,00

Suma na úhradu l 38,7]

Predmet zdaniterného obchodu Množstvo / j . Cena za jedn. Cena celkom Sadzba
v EUR bez DPH bez DPH DPH

Kertész Imre Kaddis a meg nem szuletett gyer . 1 ks 0,910 0,91 10%
Kertész Imre A kudarc 1 ks 0,910 0,91 10%
Kertész Imre Az angol lobogo 1 ks 0,910 0,91 10%
Kertész Imre Gályanaplo 1 ks 0,910 0,91 10%
Kertész Imre Valaki más 1 ks 0,910 0,91 10%
B.Kovacs Rimaszombat 2 ks 13,635 27,27 10% ~~

Gomorország 2010-0sz 1 ks 1,570 1,57 20%
IS

Gomororszag 2010-Tél 1 ks 1,560 1,56 20%
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